
Olomouc 05.01.2022

Děkan Lékařské fakulty vypisuje výběrové řízení na obsazení místa

Veterinární technik/ technička

Obor/specializace: veterinární péče/zemědělství/biologie/
Pracoviště: Ústav molekulární a translační medicíny
Úvazek: 1,0
Místo výkonu práce: Olomouc
Termín nástupu: Po dohodě 

Popis pracoviště

Ústav molekulární a translační medicíny: www.imtm.cz 

Pracovní náplň

provádění pomocných a přípravných prací v laboratoři a zvířetníku
sledování zdravotního stavu laboratorních zvířat, (denní kontrola – chování a celkový stav);
kontrola teploty a vlhkosti prostředí
kontrola funkčnosti zařízení; bezodkladné hlášení odchylek technických parametrů nebo
zhoršení zdravotního stavu laboratorních zvířat vedoucímu uživatelského zařízení
asistence při ošetřovaní laboratorních zvířat a podávaní předepsaných léčiv; fixace
laboratorních zvířat při manipulaci s nimi v průběhu experimentu
vykonávaní denních záznamů o čištění a dezinfekci chovných prostor a všech dalších
pracovních úkonů, které pravidelně kontroluje vedoucí uživatelského zařízení
provozuschopnost svěřených přístrojů a zařízení; dodržování všech předpisů, včetně předpisů a
nařízení o bezpečnosti práce a požární ochraně; obsluhu přístrojů a zařízení.
Pracovník se podílí na administraci spojené s náplní práce či delegovaných činností.

Kvalifikační požadavky

minimální stupeň vzdělání SOŠ/SŠ v příslušném oboru (veterinární
péče/zemědělství/biologie/laborant)
zdravotní způsobilost a bezúhonnost
zkušenost s prací s laboratorními zvířaty výhodou
základní znalost AJ výhodou

Co nabízíme

Stabilní zázemí špičkové univerzity.
30 dnů dovolené.
Příspěvek na stravování a další benefity.
Možnost vzdělávání a kariérního růstu.

Dokumenty k výběrovému řízení

Strukturovaný profesní životopis v českém jazyce

V případě zájmu vyplňte prosím kontaktní formulář a zašlete nám požadované dokumenty

Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci
Hněvotínská 3 | 779 00 Olomouc | T: 585 632 009
www.lf.upol.cz

http://www.imtm.cz


nejpozději do 31.01.2022. 

Kontaktní osoba

Smitalová Martina, Mgr., martina.smitalova@upol.cz, +420585632081

Poznámka

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo pracovní místo ve výjimečném případě bez udání důvodu neobsadit
nebo zrušit výběrové řízení.

Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci
Hněvotínská 3 | 779 00 Olomouc | T: 585 632 009
www.lf.upol.cz


	Veterinární technik/ technička

